
19/04/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19620/completo_relatorio_ata_complementar_completo_410160753.html 1/2

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO
XINGU/PA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 031

Às 16:45:08 horas do dia 07 de Abril de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de Preços para futura e eventual
prestação de serviços de consultas, exames especializados, cirurgias eletivas, plantões médicos, de
enfermeiros e técnicos de enfermagem..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Lances do Lote 9

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

VIVER CENTRO MEDICO
LTDA

27.645.163/0001-
88

R$ 197.952,00 07/04/2021 16:47:36 Readequado

Mensagens do Lote 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/04/2021
16:45:08

O LOTE 9 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo:
Readequação de item.

Sistema 07/04/2021
16:47:36

O fornecedor VIVER CENTRO MEDICO LTDA teve o valor do seu lance
readequado para R$ 197.952,00.

Sistema 07/04/2021
16:56:06

A disputa do LOTE 9 está encerrada.

Classificação Final do Lote 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VIVER CENTRO MEDICO LTDA 27.645.163/0001-88 R$ 197.952,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem



19/04/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19620/completo_relatorio_ata_complementar_completo_410160753.html 2/2

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:56:06 horas do dia 07 de Abril de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 9C82C3203955AA2E2C644178B2C83F74

TALES DUAN DOS SANTOS SALES 
Pregoeiro(a) Oficial 

 

CLEMILDA PAIXÃO PINTO DA SILVA 
Equipe de Apoio 

JURANDIR SOUTO CABRAL FILHO 
Equipe de Apoio 

 
 


		2021-04-08T10:37:48-0300
	TALES DUAN DOS SANTOS SALES:01277371385




